
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Locale di Matera - U.O. ECONOMATO E PROVVEDITORATO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1,166,150.00 0.00 1,166,150.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

47,218,934.26981,590.00 46,237,344.26

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

RINALDI GAETANO

0.00 0.000.00

2,147,740.00 48,385,084.2646,237,344.26

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Locale di Matera - U.O. ECONOMATO E PROVVEDITORATO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01178540777201900002
Si Forniture

Dispositivi per
nutrizione enterale

e parenterale
(inclusi i sistemi
per infusione)

DIMONA
FRANCESCO

CARMELO
6033190000-8 1ITF522021 1 402,600.00Si

1,610,400.00
0.00

REGIONE
BASILICATA

235520
2,013,000.00

0.00

F01178540777201900003
Si Forniture

Dispositivi medici
- Accessori e
consumabili

Di Cuia Flora Anna
6033190000-8 1ITF522021 1

2,440,000.00
Si

9,760,000.00
0.00

REGIONE
BASILICATA

235520
12,200,000.00

0.00

F01178540777201900004
Si Forniture Gas medicali Giorgi  Riccardo 7224111500-0 1ITF522021 1 832,000.00Si

3,328,000.00
0.00

REGIONE
BASILICATA

235520
4,160,000.00

0.00

F01178540777201900012
Si Forniture Alimenti dietetici

BAGNATO
CARMELA

6015882000-4 1ITF522021 1 122,000.00Si 488,000.000.00
REGIONE

BASILICATA
235520610,000.00 0.00

F01178540777201900015
Si Forniture

Dispositivi
cardiologia,

elettrofisiologia,
emodinamica,

chirurgia
vascolare

CALCULLI
GIACINTO

6033190000-8 1ITF522021 1
1,560,000.00

Si
3,120,000.00

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

4,680,000.00
0.00

F01178540777201900016
Si Forniture

Farmaci e
dispositivi medici

per uso
veterinario

NOLA VINCENZO 6033651690-1 1ITF522021 1 84,000.00Si 336,000.000.00
REGIONE

BASILICATA
235520420,000.00 0.00

F01178540777201900017
Si Forniture

Materiale di
consumo e

strumentario per
odontoiatria

SCHIROSA
ERNESTO

6033130000-0 1ITF522021 1 84,000.00Si 336,000.000.00
REGIONE

BASILICATA
235520420,000.00 0.00

F01178540777201900018
Si Forniture Fili di sutura

PACIFICO
GIANCARLO

6033141121-4 1ITF522021 1 439,200.00Si
1,756,800.00

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

2,196,000.00
0.00

F01178540777201900019
Si Forniture Suturatrici

PACIFICO
GIANCARLO

6033162200-5 1ITF522021 1 244,000.00Si 976,000.000.00
REGIONE

BASILICATA
235520

1,220,000.00
0.00

F01178540777201900022
Si Forniture

Attrezzature per
Ufficio

RINALDI
GAETANO

1239120000-9 1ITF522021 1 0.00Si 0.0024,400.00 24,400.00 0.00

F01178540777201900023
Si Forniture

Altri beni e
prodotti non

sanitari

RINALDI
GAETANO

1230190000-7 1ITF522021 1 0.00Si 0.00101,992.00 101,992.00 0.00

F01178540777201900024
Si Forniture

Mobili e arredi di
tipo sanitario e

non

VIGGIANO
MICHELE

1239141100-3 1ITF522021 1 0.00Si 0.00152,500.00 152,500.00 0.00

F01178540777201900025
No Forniture Buoni Pasto

RINALDI
GAETANO

1230199770-8 1ITF522021 1 0.00Si 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F01178540777201900026
Si Forniture

Materiale di
guardaroba,
pulizia e di
convivenza

RINALDI
GAETANO

1239830000-9 1ITF522021 1 0.00Si 0.00112,240.00 112,240.00 0.00

F01178540777201900027
Si Forniture

Sostanze pure per
laboratorio e

materiale
consumo per

Anatomia
Patologica

Di Cuia Flora Anna
3624000000-4 1ITF522021 1 109,800.00Si 109,800.00109,800.00

REGIONE
BASILICATA

235520329,400.00 0.00

F01178540777201900034
No Forniture

Defibrillatori
semiautomatici

VIGGIANO
MICHELE

33182100-0 1ITF522021
D96G15001790002

1 0.00No 0.00179,340.00 179,340.00 0.00

F01178540777201900036
No Forniture

Microscopio
operatorio

VIGGIANO
MICHELE

38518200-1 1ITF522021
D14E17000720002

1 0.00No 0.0085,400.00 85,400.00 0.00

F01178540777201900037
No Forniture

Laser CO2 e diodi VIGGIANO
MICHELE

33169100-3 1ITF522021
D14E17000720002

1 0.00No 0.0092,720.00 92,720.00 0.00

F01178540777201900038
No Forniture

Riunito per visite e
medicazioni
(completo di
aspiratore)

VIGGIANO
MICHELE

33100000-1 1ITF522021
D14E17000720002

1 0.00No 0.00108,900.00 108,900.00 0.00

F01178540777201900040
Si Forniture

Elettrocardiografo VIGGIANO
MICHELE

33123200-0 1ITF522021
D96G15001790002

1 0.00No 0.0078,690.00 78,690.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01178540777201900041
No Forniture

Videodermatosco
pio

VIGGIANO
MICHELE

33100000-1 1ITF522021
D97H18001810006

1 0.00No 0.0054,900.00 54,900.00 0.00

F01178540777201900042
No Forniture

Mezzo radiologico
mobile

VIGGIANO
MICHELE

33111000-1 1ITF522021
D97H18001810006

1 0.00No 0.00109,800.00 109,800.00 0.00

F01178540777201900043
Si Forniture

Arredi ambulatori VIGGIANO
MICHELE

39000000-2 1ITF522021
D97H18001820006

1 0.00No 0.00146,440.00 146,440.00 0.00

F01178540777201900044
Si Forniture

Supporti
informatici

VIGGIANO
MICHELE

30213100-6 1ITF522021
D97H18001820006

1 0.00No 0.0065,380.00 65,380.00 0.00

F01178540777201900045
No Forniture

Portatile per
radiografia

VIGGIANO
MICHELE

33111600-7 1ITF522021
D57H18002020001

1 0.00No 0.0079,300.00 79,300.00 0.00

F01178540777201900046
Si Forniture

Laboratorio
terapia

occupazionale

VIGGIANO
MICHELE

39150000-8 1ITF522021
D57H18002020001

1 0.00No 0.0078,080.00 78,080.00 0.00

F01178540777202000001
Si Forniture

Dispositivi per
radiologia e

neuroradiologia
interventistica

NARDELLA
MICHELE

6033190000-8 1ITF522021 1
2,196,000.00

Si
8,784,000.00

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

10,980,000.00
0.00

F01178540777202000003
Si Forniture

Distribuzione dei
farmaci A/PHT

regionale in
distribuzione per
conto (DPC) alle

farmacie
convenzionate
della Regione

Basilicata da parte
dei distributori

intermedi

DRAGONE
ANGELA MARIA

3633680000-0 1ITF522021 1
5,127,390.43

Si
10,254,780.86

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

15,382,171.29
0.00

F01178540777202000005
Si Forniture Vaccini

Di Cuia Flora Anna
2433600000-6 1ITF522021 1

1,768,000.00
Si

1,768,000.00
0.00

REGIONE
BASILICATA

235520
3,536,000.00

0.00

F01178540777202000006
Si Forniture Farmaci

Di Cuia Flora Anna
3633600000-6 1ITF522021 1

6,100,000.00
Si

12,200,000.00
0.00

REGIONE
BASILICATA

235520
18,300,000.00

0.00

F01178540777202000009
Si Forniture Disinfettanti

Di Cuia Flora Anna
3633631600-8 1ITF522021 1 97,600.00Si 195,200.000.00

REGIONE
BASILICATA

235520292,800.00 0.00

F01178540777202000010
Si Forniture

Materiali per
ortopedia

SANGIOVANNI
SANDRO

3633183000-6 1ITF522021 1 61,000.00No 61,000.0061,000.00 183,000.00 0.00

S01178540777201900001
Si Servizi

Sterilizzazione
strumentario

chirurgico

DIMONA
FRANCESCO

CARMELO
10898390000-3 1ITF522021 1

2,635,200.00
Si

21,081,600.00
0.00

REGIONE
BASILICATA

235520
23,716,800.00

0.00

S01178540777201900002
Si Servizi A.D.I.

FRANGIONE
MARILENA

6085140000-2 1ITF522021 1
3,465,000.00

Si
13,860,000.00

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

17,325,000.00
0.00

S01178540777201900003
Si Servizi

Concessione del
servizio bar

BISCEGLIE
ROSSELLA

8455410000-7 1ITF522021 1 601,285.71Si
3,607,714.26

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

4,208,999.97
0.00

S01178540777201900004
Si Servizi

Concessione del
servizio di

somministrazione
bevande e snack

mediante
distributori
automatici

RINALDI
GAETANO

8442968100-0 1ITF522021 1 280,500.00Si
1,683,000.00

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

1,963,500.00
0.00

S01178540777201900005
Si Servizi

Case alloggio
psichiatrico

QUINTO PIETRO 6085111500-5 1ITF522021 1
6,300,000.00

Si
25,200,000.00

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

31,500,000.00
0.00

S01178540777201900006
Si Servizi

Smaltimento rifiuti ANNESE
GAETANO

6090510000-5 1ITF522021 1 715,000.00Si
2,860,000.00

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

3,575,000.00
0.00

S01178540777201900007
Si Servizi

Servizi di
ausiliariato per

trasporto
integrativo
(Trasporto
provette,

medicinali,
pazienti, ecc.

escluso il
trasporto di rifiuti)

ANNESE
GAETANO

6060100000-9 1ITF522021 1 250,000.00Si
1,000,000.00

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

1,250,000.00
0.00

S01178540777201900008
No Servizi

Servizio di
gestione e

supporto tecnico e
operativo del

centro unificato di
prenotazione

"CUP" dell'ASM

BENEDETTO
MARIA

6075122000-7 2ITF522021 1
1,464,000.00

Si
5,856,000.00

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

7,320,000.00
0.00

S01178540777201900025
No Servizi

Manutenzione
Sistema

Informativo
LURTO (Lista

Unica Regionale
Trapianti d

VIGGIANO
MICHELE

3648180000-3 1ITF522021 1 42,700.00Si 42,700.0042,700.00 128,100.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Organo), software
REGDIAL.NET e

SERVIZI di
ACCESSO a

GEDON

S01178540777201900026
Si Servizi

Manutenzione
Sistema

Rilevazione
Presenze 
Software

RILPRES 
Manutenzione

prodotti hardware
Sistema

Rilevazione
Presenze alla

società
Cooperativa EDP

LaTraccia

VACCARO
FERDINANDO

4848219300-9 1ITF522021 1 32,940.00Si 65,880.0032,940.00
REGIONE

BASILICATA
235520131,760.00 0.00

S01178540777201900031
Si Servizi

Sistema
informatizzato del

laboratorio di
analisi (LIS) e dei

servizi di
assistenza e

manutenzione full
risk dell'Azienda

Ospedaliera
Regionale "San

Carlo" e l'Azienda
Sanitaria ASM di

Matera

VACCARO
FERDINANDO

6048180000-3 1ITF522021 1 76,860.00Si 307,440.000.00
REGIONE

BASILICATA
235520384,300.00 0.00

S01178540777201900034
Si Servizi

Corsi di
formazione

RINALDI
GAETANO

1280522000-9 1ITF522021
D97H18001820006

1 0.00No 0.0087,200.00 87,200.00 0.00

S01178540777202000003
Si Servizi

Fornitura
ossigeno liquido

per assistiti in
ossigenoterapia

domiciliare

DRAGONE
ANGELA MARIA

3685111700-7 1ITF522021 1 520,000.00Si
2,600,000.00

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

3,120,000.00
0.00

S01178540777202000005
No Servizi

Conservazione
sostitutiva dei

documenti clinici
ed amministrativi

digitali

ANNESE
GAETANO

3672253000-3 1ITF522021 1 408,700.00No 817,400.000.00
REGIONE

BASILICATA
235520

1,226,100.00
0.00

S01178540777202000007
No Servizi Tesoreria

D'ONOFRIO
ANGELA

6066600000-6 1ITF522021 1 69,000.00Si 276,000.000.00
REGIONE

BASILICATA
235520345,000.00 0.00

S01178540777202000008
Si Servizi

Assistenza
domiciliare
respiratoria

DRAGONE
ANGELA MARIA

6085111700-7 1ITF522021 1 832,000.00Si
3,328,000.00

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

4,160,000.00
0.00

S01178540777202000009
Si Servizi

Attivazione di un
sistema di

telemedicina per
le attività di ADI e
presa in carico del
paziente cronico

VACCARO
FERDINANDO

6085100000-0 1ITF522021 1 567,000.00No
2,268,000.00

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

2,835,000.00
0.00

S01178540777202000010
No Servizi

Servizi di
manutenzione ed
assistenza alle

VERTICALIZZAZI
ONI del Sistema

Informativo
Sistema di
Gestione

Completa delle
Informazioni

Cliniche
(S.G.C.C.)"

VIGGIANO
MICHELE

1248219300-9 1ITF522021 1 0.00Si 0.0045,018.00 45,018.00 0.00

F01178540777201900014
Si Forniture

Ausili protesici
(sistemi

monitoraggio
glicemia -

continuo e non,
microinfusori,

protesi fonatorie,
carrozzine e ausili

vari..)

PASCIUCCO
ROCCO

6033190000-8 1ITF522021 1
4,680,000.00

Si 0.000.00
REGIONE

BASILICATA
235520

4,680,000.00
0.00

F01178540777202100001
No Forniture

Sistema
inattivazione

patogeni negli
emocomponenti
comprensivo di

materiale di
consumo e

assistenza full risk

GIANNELLA
GIANFRANCO

6033190000-8 12021 1 150,000.00Si 750,000.000.00
REGIONE

BASILICATA
235520900,000.00 0.00

F01178540777202100002
No Forniture

SISTEMA
ANALISTICO

PER
DIAGNOSTICA DI
LABORATORIO

DELL'INFEZIONE
LATENTE

RINALDI
GAETANO

2433190000-8 12021 1 55,000.00Si 0.0055,000.00 110,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

MYCONBACTERI
UM

TUBERCOLOSIS

F01178540777202100003
No Forniture

Sistema di
videoconferenza

VIGGIANO
MICHELE

32270000-6 12021 183,000.00No 0.000.00 183,000.00 0.00

F01178540777202100004
No Forniture

Dorsali in Fibra
Ottica PO Matera

VIGGIANO
MICHELE

32410000-0 12021 1 244,000.00No 0.000.00 244,000.00 0.00

F01178540777202100005
No Forniture

Aggiornamento
VOIP

VIGGIANO
MICHELE

32420000-3 12021 1 305,000.00No 0.000.00 305,000.00 0.00

F01178540777202000007
Si Forniture

Fornitura
attrezzature e

materiale
consumo per

laboratorio Centro
Trapianti

SANTARSIA
GIOVANNI

6033696500-0 1ITF522022 1 0.00Si
4,270,000.00

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

4,270,000.00
0.00

F01178540777202000011
Si Forniture

Dispositivi
emodinamica,

elettrofisiologia;
elettrostimolazion
e, interventistica

strutturale,
chirurgia
vascolare

CALCULLI
GIACINTO

3633190000-8 1ITF522022 1 0.00Si
12,480,000.00

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

12,480,000.00
0.00

S01178540777201900030
No Servizi

Servizi di Cloud
Computing -

Sistema Pubblico
di Connettività
(SPC CLOUD

Lotto 1)

VIGGIANO
MICHELE

2448219000-6 1ITF522022 1 326,568.12Si 326,568.120.00 653,136.24 0.00

S01178540777202000001
No Servizi PET-TC mobile

SCHIAVARIELLO
SAVERIO

3685100000-0 1ITF522022 1 366,000.00Si
4,026,000.00

0.00
REGIONE

BASILICATA
235520

4,392,000.00
0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

RINALDI GAETANO

210,175,367.50
(13)

2,147,740.00
(13)

161,790,283.24
(13)

0.00 (13)
46,237,344.26

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Locale di Matera - U.O. ECONOMATO E PROVVEDITORATO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

RINALDI GAETANO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


